
Stdecní zá|eŽitost
Sr rharr l |mnrezz r-]akáŽe r.)hr/.nor i 7^ ̂ .^^^ |,^+.1A^^ Íandr r nlch|ého 2 ^.^^i-^1,-^ ^' ,^-^rí TakéUUUo'| U || ||p| vLC7ww^a.L\ '  U| |yL| |\JUL Zd Ďl  UUU ^ÓZUU| l\J  |c/.|  |UU IyU| ||U| I\-/  L, t  l . , |  UL/|Z| |||  |U ĎVt ' . \ ' l

proto se s největŠÍm Úspěchem setkávajínejostřejŠíveze' Po slabŠÍ|mpreze sáhne má|okdo.

r
441 5 mm
1 740 mm
1 475mm
2620 mm

300n 21 6 |
601

* * * * *
Subaru |mpreza nesoutěŽí s ostatními
vozy. Jde si V|astní cestou, cestou Ve|mi
poctivé techniky. Nečekejte tedy kvaIitní
měkouóké p|asty V kabině, nečekejte lu-
Xusní Výbavu... Těšte se na skvě|ou jÍzdu!

Zážebové

1.5R (79 kW7,5 r),
2.0R (1 10 kWB,4 r),
2.5 (221kW110,30
Vznětové

2.00 (1 10 kws,8 r)

jízdní vIastnosti, zábava za VoIantem,
ŽízenÍ, technika, Vynikající diesel'

vrchoIná verze STi

s HiřT:'',? ts!?i:?! ;l"ůŤi.'ilÍá1*Ť
v kabině

|itrů zavazade|. Jak je u Suba-
ru zvykem, výbava se odvíjÍ od
zvo|eného stupně výbavy a při-
p|ácet můŽete jen za drobnosti.

Ve vrcho|né verzi WRX STi
nyní přichází do ČR také nová
varianta sedan, která se můŽe
poch|ubit nejen |épe na|aděným
podvozkem a sportovnějším ul'.
Íukem, a|e také tituIem nejrych|ej.
šího mode|u |moreza všech dob.
Pro netradiční hrstku zákazníkŮ
|ze dvouIitrové motory nechat
přestavět od dovozce na pohon
LPG. Zák|adní motorizaci 1.5R
(79 kW) příliš nedoporučujeme,
protoŽe není jen přehnaně dra-
há. Novinkou nabídky je cross.
over Verze XV spojujícÍ sportovní
uŽitkovost a kva|itní jízdní v|ast-
nosti typické pro |mprezu. l

í.5R (79 kU'0 Aďive 479 000 Kč
2.0R (Í10 kU'í) Act. 499 000 Kč
2.0R (110 klu xv 559 000 Kč
2.0D (110 klu 0d 629 000 Kč
2.5 (221 kvý) sli 4dv. od 1 069 000 KČ
2.5 (221 kUý) sli sdv. od .1 039 000 Kč
Některé prvky příp|atkové výbavyz
Automatická ořevodovka: 30 000 Kč
Meta|íza: 10 800 Kč

Dé|ka:
Šířka:
Výška:
Rozvor:
Zavazadelník:
Palivová nádrž:
Bezp. EuToNCAP:

ubaru si rozhodně neko'-
pí někdo, kdo tuto značku
nemá na seznamu svých

favoritů, a pro mode| lmpreza
to platí dvojnásob. Na naŠich
siInicích vídáme nejčastěji kusy
v nádherné. oro Subaru to| ik
typické modré meta|íze se z|a-
tými ko|y a emb|émy STi

TahIe kombinace znamená
nejsilnějŠí proveden í se čtyřvá|-
cem s proti|eh|ými písty (boxer),
objemem 2'5 | a výkonem 221
kW. Poháněna jsou vŠechna
l(ola.

SPORTOUNi TALENT
Současná třetí generace je na
trhu od roku 2007. Charakte-
ristickým rysem kaŽdé verze je
dokonale vyvážený p|ochý mo-

tor typu boxer u|oŽený vpředu
a techno|ogicky vyspě|ý pohon
všech ko| Symmetrica| AWD'
Ty společně propůjčuj í kaŽdému
z těchto japonských mode|ů
perfektní jízdní v|astnosti za
kaŽdého počasí i drsný zvuko.
vý doprovod.

Subaru do tohoto vozu také
nab ízí revoIučn Í čtyřvá|cový naf.
tový boxer s výkonem 1 10 kW
který naplno ukazuje největší
výhodu koncepce s protiběŽ-
nými pÍsty. Je skvě|e vyvážený,
ku|tivovaný i tichý.

V těchto ob|astech se řadí
mezi abso|utní Špičku automo-
bi|ového průmys|u' Dodává se
výhradně s manuá|nÍ 6stup.
ňovou ořevodovkou. U ben-
zinového dvoulit-ru a sIabší

patnáctistovky Ize zvoIit také
čtyřstupňový automat za příp|a.
tek 30 tisíc Kč, ten vŠak nedo-
poručujeme.

HLAUNĚ PRo Ř!D!cE
Jízdní v|astnosti jakéko|i Im-
prezy ocení aŽ opravdový řidič.
Zejména při zatraceně rych.
lém tempu. Skvě|é je strmé
řízení, sedad|a i ce|ková ergo.
nomie interiéru. Mezi největ.
ší zápory benzinových verzí
patří nejčastěji vyšší spotřeba
pa|iva a hrubší převodovka.

Někteří si stěŽují na větší ná-
k|ony karoserie, grip však tomu-
to vozu nikdy nechybÍ. Interiér
je vce|ku prostorný, jen místa
do Šířky by moh|o být nepatrně
více. Zavazade|nÍk pojme 300

ffi www.facebook.com/autohit.cz5 0  A L r l , r l ' '  
' ' 1 r  r t , l


